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Undersökningen genomförs månadsvis. Resultatredovisning utges ca 8 
veckor efter redovisningsmånaden. 

Föregående rapport om denna statistikgren återfinns i Statistiska 
meddelanden (SM) I 12 SM 8809. Definitiva uppgifter publiceras i 
Industri (SOS). 

Nästkommande undersökning som avser augusti 1988 kommer att publice
ras under vecka 43 i serie I. 

SAMMANFATTNING 

HÖGRE JULIPRODUKTION I ÅR ÄN I FJOL 

Industrins produktion var i juli i år 6,1 procent högre än i juli 
förra året, men sjönk däremot med 4,7 procentl från den rekordhöga 
nivån i juni, enli~t preliminära beräkningar från SCB. Juliuppgif
terna är alltid svartolkade till följd av semestereffekter och ett 
bortfall i det statistiska materialet som är större än normalt. 

FÖRSTA HALVÅRETS PRODUKTION I ÅR PÅ REKORDHÖG NIVÅ 

Tidigare redovisade produktionsuppgifter för första halvåret i år har 
nu uppreviderats med säkrare kvartalsstatistik. De nya siffrorna 
visar att produktionen under första kvartalet sjönk med 2,1 procent 
från kvartalet innan, vilket är en betydl i gt mindre sänkning än som 
tidigare redovisats. _Denna nedgång var i huvudsak en följd av den tre 
veckor 1 ånga tjänstemannakonflikten som inföll i januari och februa
ri. Därefter steg produktionen markant under andra kvartalet (+3,9 
procent) och låg därmed hela 4,5 procent högre än under andra kvar
talet i fjol. Enligt de nya beräkningarna kom produktionen under 
första halvåret att ligga på rekordhög nivå - med en höjning på 1,0 
procent från halvåret innan och 3,6 procent jämfört med motsvarande 
halvår förra året. 

Inudustrins produktion väntas, enligt såväl konjunkturbedömare som 
företagen själva, öka även under innevarande halvår. Under perioden 
januari-juli i år höjdes produktionsnivån med 3,7 procent jämfört med 
samma period i fjol. Uppgången hänför sig till så gott som samtliga 
branscher. Främst har dock verkstadsindustrin (exkl varv, järn-, 

1) Jämförselser mellan perioder i direkt anslutning till varandra 
görs med säsongrensade volymuppgifter. 
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stål- och metallverken samt den kemiska industrin bidragit till höj
ningen. 

Det säsongrensade produktionsindextalet för juli har beräknats till 115 
och för juni till 121. I den endast normalmånadskorrigerade serien 
noteras industriproduktionsindex för juli till 51 mot 48 för motsvaran
de månad 1987 (årsgenomsnittet 1980=100). 

DEFINITIVA PRODUKTIONSBERÄKNINGAR FÖR 1986 

En definitiv beräkning av industriproduktionen för år 1986 - och därmed 
även en anpassning av månadstalen - har nu slutförts. För helåret 1986 
kom produktionen att ligga 0,4 procent lägre än året innan (preliminärt 
beräknades oförändrad produktion under 1986). Det är framför allt en 
sänkning av produktionsuppgifterna för verkstadsindustrin samt för 
järn-, stål- och metallverken som bidragit till nedrevideringen. 

I samband med revideringen för år 1986 har även en nivåjustering för 
1987 och första halvåret 1988 genomförts. De nya beräkningarna visar -
liksom de tidigare - att produktionen under 1987 var 3,7 procent högre 
än året innan. 

PRODUKTIONSUTVECKLINGEN I VOLYM ÅREN 1982-1987 

SNI Nar,ngsgren Procentue11 foranclr1n~ 
1983 1984 1985 198 19871 1987 
Iffl" ITB! T9g;f T9"S"5" IT8b Iffl" 

2+3 HELA INDUSTRIN 5 6 3 0 4 17 
2 Gruvor o mineralbrott 17 12 5 -1 -3 34 
31 Livsmedelsind mm 0 1 1 0 3 6 
32 Textil-, beklädnad mm 0 1 1 -3 2 -2 
33 Trävaruind 5 3 -4 2 6 12 
34 Massa, papper mm 7 6 0 2 3 21 
35 Kemi sk i nd 9 4 0 1 7 22 
36 Jord- och stenvind -1 2 0 -2 8 7 
37 Järn-, stål- o metallv 4 8 1 -5 -1 6 
38 exkl Verkstadsind exkl 
3841 varv 5 8 7 0 4 26 

1) 1987 års uppgifter är preliminära. 

Produktionen inom den svenska industrin har visat stark tillväxt sedan 
det senaste bottenåret 1982. Den sammanlagda ökningen 1982-1987 uppgår, 
enligt de senaste beräkningarna, till 17,4 procent. 

Till denna gynnsamma utveckling har så gott som samtliga branscher 
bidragit - dock främst verkstadsindustrin exkl varv (+26 procent), den 
kemiska industrin (+22 procent) samt massa-, pappers- och pappersvaru
industrin (+21 procent). 

Inom verkstadsindustrin (exkl varv) har samtliga delbranscher ökat sin 
produktion kraftigt från 1982 ti 11 1987. Den mest betydande uppgången 
har skett inom transportmedelsindustrin (+35 procent) och elektroindu
strin (+29 procent). Expansiv utveckling har även delbranscherna plast
varuindustri och pappersindustri visat med höjningar av produktionen 
med 35 respektive 27 procent. 

Endast ett fåtal branscher har sänkt sin produktionsvolym under denna 
period. En svag minskning redoivisas för textil-, beklädnads- och 
lädervaruindustrin (-2 procent) medan varven kraftigt dragit ned sin 
produktion (-36 procent). 



ALLMÄNT OM ÅRS- OCH MÄNADSBERÄKNINGARNA 

ÄRLIG INDUSTRIPRODUKTIONSINDEX 

För varje arbetsställe i industristatistiken beräknas en index för 
saluvärdets utveckling mellan år t-1 och år t i löpande priser. 
Denna index divideras normalt med en Paasches prisindex, som beräk
nats på samma material. Härigenom erhålls en Laspeyres produktionsvo
lymindex för arbetsstället. I många fall, bl a inom verkstadsindust
rin, är emellertid varuindelningen för grov för att man skall kunna 
beräkna en rättvisande prisindex för arbetsstället med Paasches for
mel. Prisutvecklingen för de berörda arbetsställena skattas därför 
istället med hjälp av en speciellt framtagen producentorisindex. 
Industriproduktionsindex på lägsta branschnivå (nivå 6 enligt SNil) 
erhålls genom att de enskilda arbetsställenas produktionsindex vägs 
samman med deras relativa andel av branschens totala förädlingsvärde2 
år t-1. Basår för såväl års- som månadsindex är f når 1980 och 
volymutvecklingen från basåret beräknas på finaste branschnivå som en 
kedje index . Sammanvägning ti 11 grövre branschnivåer genomförs med de 
ingående delbranschernas andel av det totala förädlingsvärdet från 
basåret, dvs år 1980. Resultaten redovisas i SOS: Industri, del 1, 
tabell 20. På grövre branschnivå publiceras dessutom länsvisa upp
gifter i SM, serie I: "Industristatistik. Regional redovisning av 
data." 

MÅNATLIG INOUSTRIPRODUKTIONSINDEX 

I nd ik atorer3 

De uppgifter (sk indikatorer) som används vid månadsindexberäk
ningarna är av skilda slag. På månadsbasis föreligger för vissa bran
scher kvantitativa produktionsuppgifter fördelade på varuslag från 
SCBs energistatistik , från andra statliga institutioner eller från 
branschor~anisationer. (I några få fall insamlas även produktionsdata 
direkt fran företag.) Samtliga dessa kvantitetsup~gifter vägs ihop 
med prisupp~ifter, som huvudsakligen beräknats fran uppgifter ur den 
senaste årgangen av SOS: Industri. För andra branscher utnyttjas 
leveransuppgifter (omräknade till fasta priser) från SCBs ekonomiska 
korttidsstatistik. För ytterligare ett antal branscher, bl a för 
verkstadsindustrins delbranscher, bygger beräkningarna på sysselsätt
ningsdata från SCBs arbetsmarknadsstatistik. I flertalet fall genom
förs en gång i kvartalet en anpassning av månadstalen till kvartals
statistik över produktion eller produktionsskattningar, baserade på 
SCBs leverans- och lagerstatistik. En översikt över de indikatorer 
som utnyttjas vid beräkning av index för olika branscher redovisas i 
bilaga. 

Normalmånadskorrigerin_g_ och säso~grensnfag 

För att underlätta utnyttjandet av den månatliga industriproduktions
indexen korrigeras de faktiska produktionstalen så att indextalen 
inte skall påverkas av att antalet arbetsdagar varierar mellan måna
derna. Korrigeringsfaktorn varierar mellan olika branscher beroende 
på rådande driftsförhållanden. I de fall i huvudsak diskontinuerlig 
drift förekommer inom en bransch har en normalmånad bestämts bestå av 
21 arbetsdagar. Om en viss kalendermånad exempelvis består av 20 
arbetsdagar, blir korrigeringsfaktorn 21/20 = 1,05 dvs faktiska pro
duktionen uppräknas med 5 procent. För branscher med kontinuerlig 
drift med avbrott för större helger omräknas månadstalen däremot till 
att avse 29 arbetsdagar och för branscher med kontinuerlig drift utan 
avbrott för helger omräknas månadstalen till att avse 30,4 arbetsda
gar. Korrigering utförs ej vid inarbetning för senare ledighet under 
sk klämdagar i samband med vissa helger då statistiskt underlag för 
detta saknas. Ej heller görs korrigering för semester vars hela ef
fekt får slå igenom som produktionsminskn i ng. Någon korrigering av 
årstalen görs ej, vilket medför att medelvärdet av de dagkorrigerade 
indextalen ofta inte överensstämmer exakt med årstalen. 

1) SNI =Svenskstandard för näringsgrensindelning. 
2) Förädlingsvärde = saluvärdet minskat med kostnader för råvaror, 
emballage, elektrisk energi, bortlämnade lönearbeten, bränsle och 
drivmedel samt lejda transporter. 
3) Se bilaga 1. 
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Efter genomförd normalmånadskorrigering kvarstår vissa säsongmässiga 
variationer i indextalen, beroende på att produktionen i olika bran
scher år efter år uppvisar olika intensitet under olika månader. För 
att erhålla en indexserie som endast registrerar konjunkturbetingade 
variationer måste därför de normalmånadskorrigerade serierna säsong
rensas. För närvarande genomförs en säsongrensning av uppgifterna för 
ett antal branscher med hjälp av Konjunkturinstitutets modifierade 
version av säsongrensningsmodellen Xll kallad KIX. Dessa serier redo
visas numera för så gott som samtliga branscher i SM och finns, som 
tidigare, tillgängliga i SCBs Tidsseriedatabas (TSDB). Ytterligare 
ett antal branscher finns dessutom i råtabeller på SCB. Säsongrens
ningen ~enomförs f n en gång per år, varvid säsongkomponenter för ett 
år framat beräknas. 

An.e_assning till årsindex 

När definitiva uppgifter föreligger för den årliga industriproduk
tionsindexen (ca 15 mån efter redovisningsperiodens slut) an~assas de 
preliminära månatliga indextalen för detta år till denna niva. I 
samband med denna revidering justeras även uppgifterna för efterföl
jande år. 

REDOVISNING 

Månadstal redovisas endast för ett begränsat antal branscher. För de 
branscher som inte publiceras per månad redovisas i de flesta fall 
kvartalsvärden främst beroende på att månadstalen för dessa branscher 
är mindre säkra. Framräknade månadstal kan dock vid behov erhållas 
från SCB. 

UNDERSÖKNINGSPOPULATION 

Undersökningspopulationen är densarrana för såväl årlig som månatlig 
industriproduktionsindex, nämligen i princip samtliga arbetsställen 
inom branscherna gruvor och mineralbrott (SNI 2) samt tillverknings
industri (SNI 3) med minst 5 sysselsatta i genomsnitt under redovis
ningsåret. 

JÄMFÖRBARHET I TIDEN 

För månads- och kvartalsindex bör observeras, att de säsongmässiga 
variationerna medför, att de normalmånadskorrigerade uppgifterna för 
olika perioder ej är direkt jämförbara med varandra. Indexuppgifterna 
för identiska perioder under olika år är däremot i allmänhet direkt 
jämförbara. 

AKTUALITET 

Månadsindex för hela industrin och för ett antal delbranscher publi
ceras i pressmeddelande och Snabbfakta ca 6 veckor efter redovis-
ni ngsperi odens slut och utförligare i SM efter ytterligare ca 1 vec
ka. För branscher, där endast kvartalsdata redovisas, sker publice
ring 10-12 veckor efter respektive kvartals utgång. Månads- och kvar
talsindexar, anpassade till den årliga industriproduktionsindexen, 
publiceras ca 20 månader efter det aktuella årets slut. 

REVIDERINGAR 

Revideringar av månadsindex genomförs huvudsakligen samband med 
följande händelser: 

i ) 
i i ) 
i i i ) 

Tidigare utnyttjade uppgifter korrigeras 
Månadsindex anpassas till kvartalsdata 
Månads- och kvartalsindex anpassas till den 
duktionsindexen 

årliga industripro-

Alla genomförda revideringar enligt i) och ii) ovan markeras i de 
pub 1 i cerade tabe 11 erna med ett "r" efter det nya värdet. 



NOGGRANNHET 

Nedan följer en kortfattad redogörelse för de olika feltyper som kan 
förekomma samt tänkbara följder för precisionen i den månatliga indu
striproduktionsindexen . 

.!_ä~k.!:!_ i .!:!_g~f~l 

Täckningsfel uppkommer genom att bruttopopulationen inte överensstäm
mer med undersökningspopulationen. Vid indexberäkningarna förekommer 
två slag av täckningsfel: 

a) Som urvalsram används centrala företagsregistrets situationsregis
ter och industristatistikens register. Brister i denna ram medför 
undertäckning pga nyetablering. 

Samma urval används vid samtliga undersökningar under året. Nedlagda 
företag utgår ur undersökningarna efterhand som nedläggning sker och 
ramen kompletteras i regel inte för nyetabl erade företag. Detta ökar 
underskattningen successivt månad för månad. 

b) I den årliga statistiken mäts den totala produktionen hos de ar
betsställen som klassificerats till en viss bransch, dvs den sk 
arbetsställeprincipen tillämpas. I den preliminära indexen används 
för vissa branscher som produktionsindikatorer endast varor som i 
huvudsak tillverkas inom denna bransch. Härigenom kan viss övertäck
ning up~stå, på grund av att indexberäkningarna för en bransch i 
någon man kommer att baseras på uppgifter för arbetsställen från 
andra branscher. Likaså kan undertäckning uppstå genom att viss till
verkning inom en bransch ej redovisas. 

För industriproduktionsindex torde felen enligt al medföra en obetyd
lig underskattning, medan felen enligt bl kan vara av olika betydel
se, beroende på i vilken utsträckning den utnyttjade statistiken 
återspeglar branschens utveckling. 

Bortfallsfel 

Bortfall av undersökningsobjekt eller partiellt bortfall av uppgifter 
förekommer i flertalet av de undersökningar som ligger till grund för 
beräkningarna. I allmänhet genomförs någon form av korrigering för 
att kompensera för effekterna av bortfallet. Trots detta kan emeller
tid ett visst bortfallsfel kvarstå. 

Mätfel och bearbetningsfel 

Mätfel och bearbetningsfel förekommer i praktiskt taget alla under
sökningar. Det bör observeras, att sådana fel även förekommer i den 
årliga industristatistiken, som ju ligger till grund för den defini
tiva industriproduktionsindexen och därmed även i viss utsträckning 
påverkar storleken av avvikelserna mellan de preliminära och defini
tiva indextalen. Som nämnts utgörs urvalsramen för de kortperiodiska 
statistikgrenarna av register, som hänför sig till förhållandena 
under tidigare år. En effekt av detta, som kan ha betydelse för de 
preliminära indextalens noggrannhet är att ett arbetsställes produk
tionsinriktning kan ha ändrats utan att arbetsställets näringsgrens
tillhörighet kunnat ändras förrän uppgifter förelegat från den årliga 
industristati stiken. Rena uppgiftslämnarfel och periodiceringsfel 
förekommer också i varierande omfattning. 

Urval sfel 

Urvalsfel uppstår genom att endast ett urval av arbetsställen under
söks i de flesta statistikgrenar, som utgör underlag till beräkning
arna av månadsindex. Beroende på hur urvalet erhålls och hur skatt
ningarna av totalerna görs kan felen vara såväl slumpmässiga som 
systematiska. De slumpmässiga felen tenderar att ta ut varandra, 
medan de systematiska felen tenderar att snedvrida resultaten vid 
beräkningarna. 
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För indexberäkningarnas del torde de slumpmässiga felen ha störst 
betydelse. Anledningen är att indexskattningarna främst baseras på 
förändringstal, vilket medför att systematiska fel, som går i sall'ITla 
riktning under två jämförbara perioder, vanligtvis endast påverkar 
skattningarna obetydligt. 

Q_v.!:_i .9.a _f~l ~ä.:!_1 E._r 

Förutom de olika feltyper som kan förekomma i de statistiska under
sökningarna som utgör underlag för indikatorerna, kan ytterligare 
felkällor uppkomma genom de sätt, på vilket indikatorerna används för 
indexberäkningarna. 

I de fall varuvisa produktionsuppgifter utnyttjas beräknas utveck
lingen i månadsberäkningarna på ett ofta begränsat antal kvantitets
uppgifter för en hel bransch, medan årsindexen beräknas genom samman
vägning av de enskilda arbetsställenas produktionsindex. De fel, som 
uppstår på grund av denna skillnad i beräkningsmetod, torde dock vara 
av mindre betydelse, under förutsättning att varuurvalet för månads
beräkningarna är representativt för branschen. Även för de branscher 
för vilka kvartalsindex framräknas med hjälp av leverans- och lager
statistik bör skillnaderna i beräkningsmetoder mellan årsindex och 
månadsindex i de flesta fall inte innebära någon allvarligare försäm
ring av månadsstatistikens kvalitet i förhållande till årsindex. 

Totalfelet 

Det är i praktiken helt omöjligt att utifrån nu tillgängliga kunska
per om felkällor i den statistik, som ligger till grund för de månat
liga indexberäkningarna, erhålla ett kvantitativt mått på totalfelet 
i den månatliga industriproduktionsindexen. 

Genomförda beräkningar tyder emellertid på att precisionen i index
skattningarna ofta förbättras väsentligt vid anpassningen till kvar
talsstatistik och att en viss ytterligare förbättring även uppnås vid 
anpassning till årsindex. 

Det bör observeras att även de definitiva indextalen kan vara behäf
tade med fel och således inte nödvändigtvis behöver vara "sanna". 
Förutom att en viss osäkerhet finns i de definitiva årstalen kan fel 
u~pstå vid fördelningen av dessa på månader resp kvartal, vilket kan 
paverka storleken av avvikelserna mellan de preliminära och de defi
nitiva resultaten. En orsak till vissa avvikelser kan vara att nya 
indikatorer införts eller metodmässiga förändringar genomförts, vil
ket kan ha påverkat fördelningen på månader av de definitiva uppgif
terna. 

Slutligen bör noteras, att precisionen i de preliminära indexarna 
oftast är klart bättre på grövre branschnivå. Detta gäller tex för 
SNI 38 (verkstadsindustri) som generellt uppvisar lägre genomsnitt-
1 i ga avvi ke 1 ser än · de redo vi sade del branscherna och i ännu större 
grad för industrin totalt (SNI 2+3) för vilken de genomsnittliga 
avvikelserna vanligtvis är obetydliga. 

TABELLRED0VISNING 

Tabell 1 Månatliga normalmånadskorrigerade indexserier (1980=100) 
från januari 1980 till juli 1988 för hela industrin och 
vissa branscher 

Tabell 2 Månatliga säsongrensade indexserier (1980=100) från januari 
1980 till juli 1988 för så gott som samtliga branscher 

Tabell 3 

Bil aga 1 

Bil aga 2 

Kvartalsvisa indexserier (1980=100) från första kvartalet 
1980 till och med andra kvartalet 1988 för samtliga 
branscher 

Indikatorer för månatliga industriproduktionsindexen 

De redovisade branschgruppernas procentuella andel av 
industrins totala förädlingsvärde år 1980 



ALLMÄNT 

En beskrivning dV beräkningsprinciperna för den månatliga volym
indexen återfinns i Statistiska meddelanden I 1975:36. Där publiceras 
även årliga och månatliga tidsserier över industriproduktionsindex 
för åren 1913-1974. En metodbeskrivning och kvalitetsredovisning har 
publicerats i Statistiska meddelanden 18 12 8710, där återfinns även 
indextal för åren 1975-1979. 

Produktionsvolymindex 1982-1988 (1980=100) 
Säsongrensade månadsvärden utj ämnade med tremå naders 
gl idande medelvärde 
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PROCENTUELLA FÖRÄNDRINGAR I INDUSTRINS PRODUKTIONSVOLYM 
(uppgifterna är normalmånadskorrigerade) 

SNI Nar1ngsgren Procentuel 1 foranar, ng 
Jul 88{ Maj-jul 88{ 2 kv 88{ Jul 88/ Jan-jul 88/ 
jun 88 feb-aer 88 1 kv 88 jul 87 j an-jul 87 

2-3 HELA INDUSTRIN -5 2 4 6 4 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 10 2 -1 6 -12 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI -5 2 4 6 4 
31 Livsmedelsindustri mm -1 -2 -3 3 1 
32 Textil-, beklädnads- och 

lädervaruindustri mm 9 1 -4 2 -7 
33 Trävaruindustri -3 -3 -4 -4 3 
33111 Sågverk mm 6 -2 -7 -6 -2 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri mm 0 1 1 4 4 
34111 Massaindustri -7 -6 -4 -5 8 
34112 Pappers- och pa~pindustri -1 4 4 5 4 
35 Kemisk industri -14 -1 1 4 8 
36 Jord- och stenvaruindustri -3 1 -2 22 9 
37 Järn-, stål- och metallverk 9 -5 -7 13 7 
38 exkl Verkstadsindustri exkl 
3841 varv -9 4 11 9 4 · 

1) Säsongrensade uppgifter. 

JAMFORELSE MELLAN DE PRELIMINÄRA OCH DE DEFINITIVA ÄRSINDEXARNA FÖR ÄR 1986 SAMT REVIDERADE 
UTVECKLINGSTAL FÖR 1987/86 

SNI Naringsgren Inaextal Procentuell vol~mforanarin! 
1986 1986 1986 (prel l 19 6 (clefl 987 (prel l 
(erel ) (def) 1985 (def) 1985 (def) 1986 (def) 

2+3 HELA INDUSTRIN 110 110 0,0 -0,4 3,7 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 95 102 -8,1 -0,6 -2,5 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 111 110 0,2 -0,4 3,9 

31 Livsmedels-, dryckes varu-
och tobaksindustri 101 104 -3,2 -0,3 3,0 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 85 84 -2,1 -3,3 2,0 

33 Trävaruindustri 93 93 1,2 1,6 5,7 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri llO 111 1,3 2,4 3,3 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gulTfllivaru-, plast- och plast-
varuindustri ll2 ll3 1,0 1,4 6,9 

36 Jord- och stenvaruindustri 90 87 1,9 -1,5 7,6 

37 Järn-, stål- och metallverk llO 103 0,9 -5,2 -0,9 

38 Verkstadsindustri 120 118 0,2 -1,0 3,7 

39 Annan tillverkningsindustri 76 84 -ll,5 -2,0 -10,0 



INDUSTRIPRODUKTIONENS PROCENTUELLA FÖRÄNDRING UNDER FÖRSTA OCH ANDRA KVARTALET SAMT 
FÖRSTA HALVÄRET 1988 JÄMFÖRT MED MOTSVARANDE PERIOD 1987 

SNI 

2 
2301 

3 
31 
311-312 
313 
314 
32 

321 
322 
323 
324 
33 
331 
33111 
332 
34 

34111 
34112 
342 
35 

351 
352 
353 
354 
355 
356 
36 
361 
362 
369 
37 
371 
372 
38 
38 exkl 
3841 
381 
382 
383 
3841 
3842-
3849 
385 

39 

2+3 

Industrigrupp 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 
Järnmalmsgruvor 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksind 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaruindustri 
Tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 
Tex ti 1 industri 
Beklädnadsindustri utom skoindustri 
Garverier, pälsberederier, lädervaruind 
Skoindustri 
Trävaruindustri 
Trävaruindustri utom möbelindustri 
Sågverk mm 
Trämöbel varuindustri 
Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, 
grafisk industri 
Massaindustri 
Pappers- och pappindustri 
Grafisk industri 
Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 
plast- och plastvaruindustri 
Kemikalie-, gödselmedels- och plastindustri 
Annan kemisk industri 
Petroleumraffinaderier 
Smörjmedels-, asfalt- och kolproduktindustri 
Gummivaruindustri 
Plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Porslins- och lergodsindustri 
Glas- och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan mineralvaruindustri 
Järn-, stål- och metallverk 
Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 
Ickejärnmetallverk 
Verkstadsindustri 
Verkstadsindustri 
exkl varv 
Metallvaruindustri 
Maskinindustri 
El ek tro industri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Transportmedelsindustri exkl varv 

Industri för instrument, foto- och 
optikvaror, ur 
Annan tillverkningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

1 kv 
1988 

-14 
0 

3 
3 
1 

19 
-1 

-5 
-3 

-11 
-6 
3 
8 
8 
4 
5 

5 
16 
3 
3 

10 
13 
22 
-9 

3 
-1 
8 

12 
-5 
10 
16 
11 
12 
7 

-2 

-1 
2 
4 
7 

-15 
-12 

-2 
-5 

3 

2 kv 
1988 

-14 
2 

5 
-2 
-2 

2 
-6 

-11 
-7 

-21 
-14 
-12 
-1 
-1 
-7 
-3 

2 
7 
5 
2 

7 
12 
10 

-10 
-2 

9 
3 
4 

-13 
0 
8 
3 
4 
2 
9 

9 
8 
7 
5 
9 

17 

-19 
-13 

4 

1 ha 
1988 

-14 
1 

4 
0 

-1 
9 

-3 

-8 
-5 

-16 
-10 

-4 
3 
3 

-2 
1 

3 
11 

4 
2 

8 
12 
15 
-9 

0 
4 
5 
8 

-9 
4 

12 
7 
8 
5 
4 

4 
5 
6 
6 

-4 
2 

-11 
-9 

4 

9 



Tabell 1 INDUSTRIPRODUKTIONSINDEX (1980=100) ENLIGT SNI. MÅNATLIGA NORMALMÅNADSKORRIGERADE INDEXTAL FÖR VISSA INDUSTRIGRUPPER FÖR C> 

JANUARI 1980 - JULI 1988 
Uppgifterna för år 1987 och 1988 är preliminära 
Volume of industrial production. Monthly index numbers adjusted for irregularities of the calendar (1980=100). The figures for 
1987 and 1988 are preliminary 

SNI Industri9ruee Är Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Au9 See 0kt Nov Dec Ärstal 

2+3 HELA INDUSTRIN 1980 103 105 107 113 87 111 48 101 106 110 112 105 100 
1981 99 102 102 109 105 106 42 99 103 108 109 104 98 
1982 95 99 98 107 105 106 40 95 103 107 107 104 97 
1983 96 99 98 111 108 109 42 99 108 115 116 110 101 
1984 105 106 106 116 117 116 41 108 117 122 124 121 107 
1985 109 110 113 123 119 124 45 114 121 122 124 114 110 
1986 111 112 116 119 116 120 47 112 118 122 127 119 110 
1987 108 115 115 124 122 125 48 118 123 129 132 125 114 
1988 114 114 117 130 127 130 51 

2 GRUVOR OCH 1980 102 106 110 108 100 105 66 95 104 111 100 98 100 
MINERALBROTT 1981 90 98 97 105 107 90 26 70 88 88 98 92 86 

1982 87 90 76 80 99 80 25 61 67 74 87 74 74 
1983 84 81 72 109 108 101 36 82 82 96 101 96 87 
1984 93 95 96 97 101 98 62 85 98 115 122 128 98 
1985 101 103 105 113 115 114 68 98 107 109 111 108 103 
1986 108 106 109 117 121 116 62 93 103 103 107 101 102 
1987 103 105 102 114 119 109 50 99 102 104 107 101 100 
1988 92 90 86 99 100 97 53 

2301 Järnmalmsgruvor 1980 110 114 121 110 115 105 72 89 99 108 77 85 100 
1981 94 106 102 100 105 70 5 53 85 80 94 91 81 
1982 95 98 74 61 94 59 1 47 52 32 56 36 58 
1983 57 53 35 63 67 53 8 60 60 64 70 68 55 
1984 66 69 73 70 73 64 41 60 80 76 87 104 71 
1985 84 86 91 85 91 86 55 68 84 84 86 92 82 
1986 87 86 91 86 90 80 56 69 85 85 88 88 81 
1987 86 84 85 85 90 75 44 79 84 88 89 86 80 
1988 88 86 81 88 86 81 51 

3 TILLVERKNINGS- 1980 103 105 107 114 86 111 47 102 106 110 112 105 100 
INDUSTRI 1981 99 102 102 109 104 106 42 99 103 108 110 104 98 

1982 95 99 99 108 105 106 40 96 104 108 108 105 97 
1983 97 100 99 111 108 110 42 100 . 109 115 116 110 102 
1984 105 106 106 117 117 117 41 108 118 122 124 121 107 
1985 110 110 113 123 119 124 45 115 121 123 124 115 110 
1986 111 112 116 119 116 120 47 112 118 123 127 119 110 
1987 108 115 115 124 122 125 48 118 123 129 133 125 114 
1988 115 115 118 131 127 131 51 



Tabell 1 (forts) 

SNI Industrigrupp År Jan Feb Mar Äpr MaJ Jun Jul Äug Sep 0kt Nov Dec Års tal 

31 Livsmedels-, 1980 96 94 97 107 102 104 79 97 99 114 114 105 100 
dryckesvaru- och 1981 102 98 97 104 103 103 75 94 95 118 111 107 100 
tobaksindustri 1982 99 96 98 103 105 107 74 94 104 117 112 107 101 

1983 97 97 99 105 101 104 74 97 100 116 122 100 101 
1984 95 100 96 107 112 110 69 101 105 121 119 115 103 
1985 100 101 105 105 107 116 80 99 103 118 121 109 104 
1986 102 100 103 105 107 109 75 99 103 117 128 118 104 
1987 100 103 102 113 116 119 79 104 107 122 125 108 107 
1988 107 103 105 113 112 116 82 

311-312 Livsmedel s- 1980 96 94 98 106 101 101 78 97 99 116 116 105 100 
industri 1981 103 98 98 104 103 101 76 95 97 121 113 107 100 

1982 100 97 99 103 106 105 73 93 104 120 115 109 102 
1983 98 98 101 106 102 104 74 97 99 118 125 99 102 
1984 97 102 99 107 112 108 69 101 106 125 121 116 104 
1985 102 103 107 104 106 114 79 100 104 121 124 110 105 
1986 103 101 104 104 106 106 71 98 103 118 130 118 104 
1987 100 104 102 110 112 114 76 103 107 123 126 107 106 
1988 105 101 103 110 109 110 77 

32 Textil-, bekläd- 1980 110 112 111 114 87 112 30 106 107 110 111 100 100 
nads- och läder- 1981 101 107 107 107 100 100 14 104 105 97 97 88 93 
varuindustri 1982 95 97 95 94 90 94 18 95 98 95 93 86 87 

1983 88 91 90 97 91 95 15 89 94 98 98 92 87 
1984 91 93 92 91 92 91 15 104 112 98 98 92 88 
1985 89 91 92 95 91 95 13 101 105 101 98 87 87 
1986 86 87 86 88 83 88 26 100 102 96 97 87 84 
1987 84 91 91 94 92 95 23 101 101 92 93 87 86 
1988 84 85 84 85 81 85 23 

33 Trävaruindustri 1980 101 104 110 128 95 123 28 105 106 107 108 97 100 
1981 90 98 99 104 105 106 18 95 98 90 94 83 89 
1982 82 90 93 104 102 106 22 86 94 94 98 93 88 
1983 92 95 98 110 104 109 17 89 99 102 103 95 93 
1984 94 99 102 109 111 110 19 98 108 107 108 103 96 
1985 89 92 99 109 106 110 22 94 102 103 103 90 92 
1986 91 96 103 108 105 108 23 93 99 105 112 99 93 
1987 87 100 102 117 115 117 23 103 107 111 115 104 99 
1988 101 105 105 117 113 115 22 



Tabell 1 ( forts) N 

SfJI Inclustr19rupp J!:r Jan F'e6 ~ar Aer ~aj Jun Ju1 Aug see Ci~t Nov Dec Jl:rsta1 

33111 Sågverk, hyvlerier, 1980 98 104 118 128 109 134 27 98 101 101 102 94 100 
träimpregneringsverk 1981 96 112 112 115 116 116 18 81 90 89 96 81 92 

1982 86 103 111 116 117 117 21 82 98 99 106 104 96 
1983 105 112 120 131 124 127 20 91 108 113 115 105 106 
1984 111 122 129 132 134 128 26 97 113 113 116 115 110 
1985 98 104 121 127 128 129 28 94 109 111 112 99 103 
1986 104 113 128 127 125 125 26 99 109 110 120 103 105 
1987 89 112 116 130 129 128 23 100 108 110 114 102 103 
1988 108 113 111 124 119 . 118 22 

331 exkl Trävaruindustri 1980 100 101 101 134 89 117 28 112 111 111 111 98 100 
33111 utom möbelindustri 1981 90 92 94 102 105 105 20 110 108 94 96 87 90 

och sågverk 1982 80 81 81 100 97 104 26 93 97 94 96 87 86 
1983 85 86 85 100 96 102 17 92 96 96 96 90 87 
1984 84 84 84 93 97 98 16 99 108 102 103 96 87 
1985 80 80 83 96 94 98 20 94 97 96 95 81 83 
1986 81 83 84 93 91 96 22 91 94 101 106 96 85 
1987 84 91 92 109 107 112 26 108 110 115 119 108 97 
1988 98 101 102 117 114 119 27 

34 Massa-, pappers- 1980 106 106 108 109 86 103 66 101 104 105 105 102 100 
och pappersvaru- 1981 103 104 102 107 109 99 61 99 105 103 102 97 98 
industri, grafisk 1982 100 98 98 104 106 97 60 88 96 96 101 101 95 
industri 1983 100 103 102 105 109 107 61 99 110 108 110 111 102 

1984 106 107 107 115 114 115 68 108 116 114 115 123 108 
1985 111 109 112 118 115 117 71 107 116 112 115 115 109 
1986 111 114 118 112 118 113 73 113 116 118 122 122 111 
1987 112 117 115 124 122 122 76 115 117 121 126 126 115 
1988 120 120 120 126 127 124 80 

34111 Massaindustri 1980 104 109 114 102 67 100 86 106 107 95 100 99 100 
1981 95 106 98 102 98 110 78 101 110 96 91 92 98 
1982 87 90 95 100 100 76 68 63 79 72 97 112 86 
1983 94 111 115 91 113 113 78 100 118 104 109 118 105 
1984 108 107 110 109 100 115 97 106 104 110 105 118 108 
1985 108 102 108 99 92 101 88 99 104 103 105 104 101 
1986 101 104 110 86 105 99 77 102 107 108 116 115 102 
1987 94 102 101 108 102 112 94 103 104 104 110 123 105 
1988 121 115 110 111 114 109 90 



Tabell 1 ( forts) 

SNI Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep okt Nov Dec Års tal 

34112 Pappers- och papp- 1980 105 105 106 107 76 96 81 105 106 106 99 98 100 
industri 1981 108 105 104 103 108 85 72 99 104 105 102 92 98 

1982 107 101 101 96 105 90 72 90 92 95 98 93 95 
1983 99 103 101 94 106 101 73 96 107 103 107 107 99 
1984 104 110 110 104 109 109 88 105 108 109 110 119 107 
1985 116 114 116 111 111 108 93 109 118 106 109 115 110 
1986 110 117 120 113 120 113 96 115 112 117 119 125 114 
1987 120 125 122 123 123 123 104 119 118 119 126 125 120 
1988 123 126 129 124 133 128 109 

35 Kemisk industri, 1980 102 110 112 109 91 112 60 94 102 102 107 107 100 
petroleum-, gummi- 1981 101 104 108 108 95 109 60 90 100 101 104 103 98 
varu-, plast- och 1982 94 100 100 106 98 109 61 93 107 107 105 106 99 
plastvaruindustri 1983 101 107 107 115 110 115 69 99 113 120 118 114 108 

1984 112 113 113 125 117 124 59 107 118 121 123 120 111 
1985 110 116 118 126 114 122 59 112 118 117 120 117 111 
1986 110 113 120 115 116 119 62 117 122 124 128 125 113 
1987 113 121 118 133 124 136 71 124 132 127 134 127 120 
1988 123 133 132 136 133 149 74 

36 Jord- och stenvaru- 1980 92 108 108 117 93 114 39 103 122 110 108 95 100 
industri 1981 89 94 92 101 99 95 34 93 95 92 99 79 87 

1982 77 84 93 98 102 97 30 83 101 102 99 89 88 
1983 79 91 88 96 93 92 39 80 93 96 98 88 86 
1984 86 84 88 100 99 101 36 88 95 96 97 98 88 
1985 81 82 84 102 99 106 36 98 103 93 95 93 88 
1986 80 86 89 94 87 87 34 100 105 97 102 99 87 
1987 84 90 86 106 103 109 39 105 106 104 104 101 94 
1988 99 93 99 109 109 113 48 

37 Järn-, stål- och 1980 108 112 121 120 82 103 34 97 105 108 112 106 100 
metallverk 1981 104 100 99 111 105 91 30 88 98 94 105 111 93 

1982 95 110 108 115 110 98 31 99 97 101 98 97 96 
1983 90 98 97 120 112 102 35 99 109 115 112 107 100 
1984 110 114 110 121 126 115 41 103 119 112 117 121 108 
1985 112 113 118 120 129 111 34 110 121 113 115 124 109 
1986 109 11 123 113 119 107 24 105 115 108 112 112 103 
1987 110 98 109 114 121 94 33 94 109 116 119 123 102 
1988 130 113 108 127 119 95 38 

w 



Tabell 1 ( forts) ~ 

SRI Inaustr1gruee ll:r Jan Fe6 fiilar Äer fiilaJ Jun Jul Äug See OH Rov Dec Ärstal 

38 Verkstadsindustri 1980 105 103 105 114 80 114 38 104 108 114 117 108 100 
1981 98 104 103 113 106 111 32 106 108 118 119 112 101 
1982 97 101 100 112 107 112 28 102 109 115 114 111 100 
1983 99 100 98 116 111 114 29 105 114 123 123 118 104 
1984 109 109 109 122 124 122 27 115 125 134 136 129 112 
1985 119 118 121 135 129 137 33 129 135 138 140 122 120 
1986 122 123 123 134 124 135 38 121 127 135 138 127 118 
1987 115 125 125 132 128 135 35 131 136 145 148 138 123 
1988 117 117 126 144 139 146 38 

38 exkl Verkstadsindustri 1980 105 104 105 113 79 114 37 105 108 115 118 109 100 
3841 exkl varv 1981 98 103 103 113 106 111 31 106 107 118 119 113 101 

1982 97 100 99 112 107 112 27 102 108 114 114 111 100 
1983 99 100 99 116 111 114 28 106 114 123 123 119 105 
1984 110 110 110 123 125 123 27 117 127 136 138 132 114 
1985 121 119 122 137 131 139 33 131 137 141 143 125 121 
1986 125 125 126 137 127 139 38 123 129 139 142 130 121 
1987 117 127 127 135 131 139 35 136 141 149 152 142 126 
1988 119 120 128 148 142 150 38 



Tabell 2 INDUSTRIPRODUKTIONSINDEX (1980=100) ENLIGT SNI. MÅNATLIGA SÄSONGRENSADE INDEXTAL FÖR VISSA INDUSTRIGRUPPER FÖR 
JANUARI 1980 - JULI 1988 
Uppgifterna för år 1987 och 1988 är preliminära 
Volume of industrial production. Monthly index numbers adjusted for seasonal variations (1980=100). The figures for 
1987 and 1988 are preliminary 

SNI Inaustri9rupp Jl:r Jan Fe6 i;lar Aer ~aj Jun ;:Jul Äu9 see Ol<t Nov tiec 

2+3 HELA INDUSTRIN 1980 105 104 105 104 80 103 105 102 100 101 102 99 
1981 101 101 100 99 98 98 99 99 98 98 99 98 
1982 97 97 97 97 97 98 99 97 97 97 96 98 
1983 98 99 98 101 100 101 103 101 102 104 104 103 
1984 106 106 105 106 109 107 106 109 110 111 111 115 
1985 111 110 112 113 111 114 111 114 114 111 111 108 
1986 113 112 114 110 109 llO ll3 111 110 lll ll3 ll3 
1987 111 114 113 114 115 ll5 ll3 117 116 118 119 118 
1988 ll7 113 ll6 120 120 121 115 

2 GRUVOR OCH 1980 100 99 104 96 83 98 ll7 110 103 107 94 94 
MINERAL BROTT 1981 88 92 94 93 88 84 78 82 89 84 88 88 

1982 85 84 77 69 80 74 76 73 70 69 76 69 
1983 81 78 75 97 91 94 85 93 86 91 88 88 
1984 92 93 98 89 89 92 105 95 100 108 110 119 
1985 101 103 105 103 103 106 108 107 108 104 102 101 
1986 107 106 108 108 107 108 104 101 103 99 100 98 
1987 102 103 102 103 102 101 94 104 102 101 100 100 
1988 89 87 87 89 82 89 98 

3 TILLVERKNINGS- 1980 105 104 105 104 80 103 104 101 100 101 102 99 
INDUSTRI 1981 101 101 100 99 98 98 99 100 98 99 99 99 

1982 97 98 98 97 98 98 99 97 98 97 97 99 
1983 98 99 98 101 100 101 104 101 102 104 104 104 
1984 106 106 105 106 llO 107 106 109 111 111 lll 115 
1985 111 110 112 ll3 ll2 ll4 111 ll4 114 lll 111 109 
1986 113 112 ll4 llO 109 llO 113 111 111 112 113 113 
1987 111 114 113 ll4 115 116 114 117 ll6 118 119 119 
1988 118 114 117 121 120 122 116 

31 Livsmedels-, 1980 100 99 99 103 97 100 103 101 100 103 103 100 
dryckesvaru- och 1981 104 102 100 100 99 99 100 99 97 104 99 102 
tobaksindustri 1982 102 100 101 99 102 103 101 100 105 102 99 103 

1983 101 101 102 102 98 99 103 102 100 100 107 96 
1984 100 104 102 105 108 104 99 106 106 107 102 109 
1985 106 105 107 103 103 109 109 105 105 105 104 104 
1986 108 105 106 104 103 101 104 104 105 104 lll 112 
1987 107 109 107 lll 112 111 106 108 108 108 107 105 
1988 115 110 110 110 107 109 108 

(Jl 



Tabe 11 2 (forts) °' 
SRI Inaustr19ruee Är Jan Fe6 r;-lar Äer r;-laJ Jun Jul Äu9 See O~t Rov Oec 

32 Textil-, bekläd- 1980 105 104 104 105 84 104 109 98 97 102 102 99 
nads- och läder- 1981 96 99 99 98 97 93 90 96 94 88 88 88 
varuindustri 1982 91 90 89 86 86 87 92 87 87 86 84 85 

1983 85 85 85 90 88 89 90 81 80 89 88 89 
1984 88 88 88 85 89 86 88 93 96 87 88 90 
1985 88 88 89 90 89 90 83 89 88 91 89 86 
1986 86 84 83 83 82 83 91 86 85 87 88 87 
1987 85 88 88 89 90 89 86 88 86 84 86 87 
1988 84 81 80 79 79 79 86 

33 Trävaruindustri 1980 106 105 105 110 78 105 104 102 100 102 99 97 
1981 95 97 94 87 89 89 91 93 91 85 86 84 
1982 86 87 88 88 88 89 94 86 88 89 90 92 
1983 94 93 92 94 91 93 91 90 91 95 94 93 
1984 96 97 96 94 98 95 95 99 101 98 98 101 
1985 93 91 94 94 94 95 97 94 94 93 92 89 
1986 97 95 97 93 92 93 97 93 93 96 99 98 
1987 94 99 98 101 102 102 97 103 101 ,. 102 102 102 
1988 108 104 101 101 100 100 97 

34 Massa-, pappers- 1980 103 102 105 101 80 102 105 102 100 102 100 100 
och pappersvaru- 1981 101 101 99 100 101 98 99 101 100 99 97 95 
industri, grafisk 1982 98 96 96 97 97 94 98 92 92 93 97 97 
industri 1983 98 100 100 98 102 103 101 102 105 105 105 104 

1984 105 106 105 109 107 110 108 111 111 111 110 116 
1985 111 108 110 112 109 111 111 109 111 109 109 108 
1986 111 112 115 107 112 109 112 115 113 115 116 114 
1987 112 115 113 117 115 117 115 117 115 119 119 119 
1988 120 117 118 119 119 119 119 

35 Kemisk industri 1980 104 106 105 101 91 103 100 100 98 99 102 98 
petroleum-, gummi- 1981 102 100 102 99 96 99 99 97 97 97 98 97 
varu-, plast- och 1982 95 96 95 97 97 99 102 101 103 101 99 102 
plastvaruindustri 1983 102 104 104 105 108 106 113 106 108 112 111 109 

1984 113 111 109 115 114 115 108 111 113 114 115 115 
1985 112 114 114 116 111 113 112 114 112 110 110 111 
1986 113 111 117 107 113 110 114 117 115 118 118 119 
1987 117 120 117 124 122 125 120 124 123 121 125 122 
1988 127 133 132 127 131 138 119 



Tabell 2 ( forts) 

S~I Inaustr19ruee Är Jan F'e6 Mar Aer Maj Jun Jul Au9 See 0kt Nov Dec 

36 Jord- och stenvaru- 1980 101 108 107 109 80 105 102 102 106 98 95 96 
industri 1981 99 94 91 91 86 86 92 93 82 82 87 81 

1982 85 85 91 87 90 89 85 85 90 92 87 89 
1983 86 92 87 86 83 82 92 82 84 87 88 85 
1984 92 87 88 89 90 91 89 88 85 88 88 93 
1985 87 85 87 92 92 96 90 93 92 87 87 88 
1986 87 89 91 83 81 77 88 92 93 90 94 94 
1987 92 92 89 95 95 98 92 97 94 97 97 98 
1988 107 96 102 98 100 101 99 

37 Järn-, stål- och 1980 105 105 112 106 70 104 103 101 99 102 104 98 
metall verk 1981 102 93 92 95 93 91 97 91 94 88 97 103 

1982 95 104 102 98 97 98 97 102 93 96 91 91 
1983 90 92 92 103 97 100 103 101 103 110 106 100 
1984 109 108 104 106 110 112 112 106 111 108 111 113 
1985 110 110 110 108 112 110 108 113 112 108 107 113 
1986 105 109 113 102 103 108 98 109 106 102 104 100 
1987 105 96 99 101 105 97 105 98 103 109 110 112 
1988 126 110 101 112 103 97 107 

38 exkl Verkstadsindustri 1980 107 104 106 104 73 104 105 101 101 102 104 101 
3841 exk l varv 1981 101 103 104 102 100 101 102 103 101 104 104 104 

1982 100 101 100 100 100 102 101 100 101 99 98 101 
1983 101 101 100 104 103 104 107 104 106 107 107 110 
1984 111 110 111 111 117 111 111 115 118 120 122 124 
1985 121 120 122 124 123 126 120 128 127 124 124 118 
1986 127 125 125 125 121 125 127 119 119 122 122 123 
1987 120 126 125 123 126 126 124 132 131 132 133 133 
1988 123 119 128 136 136 138 125 

...., 
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Tabell 3 INDUSTRIPRODUKTIONSINDEX (1980=100) ENLIGT SNI. KVARTALSVISA INDEXTAL FRÅN lA KVARTALET 1980. Uppgifterna 
för år 1987 och 1988 är preliminära 
Volume of industrial production. Quarterly index numbers 1980=100. The figures for 1987 and 1988 are 
pre 1 i mi nary 

Uppgifterna är normalmånadskorrigerade 

SNI Industri grupp Är la 2a 3e 4e Ars- Ar 1a 2a 3e 4e Ars-
kv kv kv kv tal kv kv kv kv tal 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1980 105 104 85 109 100 1984 106 117 89 122 107 
1981 101 106 Bl 107 98 1985 111 122 94 120 110 
1982 97 106 79 106 97 1986 113 118 92 123 110 
1983 98 109 83 114 101 1987 112 124 96 129 114 

1988 115 129 

2 GRUVOR OCH 1980 106 104 89 103 100 1984 94 99 82 122 98 
MINERALBROTT 1981 95 101 61 93 86 1985 103 114 91 109 103 

1982 84 86 51 79 74 1986 108 118 86 104 102 
1983 79 106 67 98 87 1987 103 114 84 104 100 

1988 89 98 

230 Malmgruvor 1980 109 103 88 102 100 1984 95 98 81 122 98 
1981 94 94 57 93 83 1985 108 112 90 112 104 
1982 86 BO 46 72 71 1986 110 119 86 107 104 
1983 78 104 66 94 85 1987 107 114 84 105 101 

1988 91 98 

290 Andra gruvor och 1980 90 112 93 109 100 1984 92 100 88 121 100 
mineralbrott 1981 97 137 87 88 101 1985 73 127 95 95 96 

1982 73 124 79 118 98 1986 94 111 91 86 94 
1983 88 119 73 117 99 1987 78 112 Bl 99 91 

1988 78 100 

3 TILLVERKNINGS- 1980 105 104 85 109 100 1984 106 117 89 122 107 
INDUSTRI 1981 101 107 Bl 108 98 1985 111 122 94 121 110 

1982 98 106 BO 107 97 1986 113 118 92 123 110 
1983 98 110 84 114 102 1987 113 124 97 129 114 

1988 116 130 

31 Livsmedels-, 1980 96 104 92 111 100 1984 97 109 92 118 103 
dryckesvaru- och 1981 99 103 88 112 100 1985 102 109 94 116 104 
tobaksindustri 1982 98 105 90 112 101 1986 102 107 92 121 104 

1983 98 104 90 112 101 1987 102 116 97 118 107 
1988 105 114 

311-312 Livsmedelsindustri 1980 96 103 92 112 97 1984 99 109 92 121 104 
1981 100 103 89 114 99 1985 104 108 94 118 105 
1982 98 105 90 115 102 1986 103 105 91 122 104 
1983 99 104 90 114 102 1987 102 112 95 119 106 

1988 103 110 

313 Dryckesvaruindustri 1980 90 116 98 100 100 1984 77 114 96 100 95 
1981 90 112 84 98 95 1985 84 122 100 104 101 
1982 88 106 98 93 97 1986 94 123 109 117 109 
1983 82 103 100 101 97 1987 101 146 114 122 119 

1988 120 149 

314 Tobaksindustri 1980 107 109 79 108 100 1984 104 109 75 111 99 
1981 107 100 72 107 95 1985 106 110 75 101 97 
1982 110 107 BO 106 100 1986 105 107 78 103 97 
1983 106 93 76 107 96 1987 103 113 76 100 97 

1988 102 107 

32 Textil-, bek 1 äd- 1980 111 104 Bl 107 100 1984 92 91 77 96 88 
nads- och läder- 1981 105 103 75 94 93 1985 91 93 73 96 87 
varuindustri 1982 96 92 70 91 87 1986 86 86 76 93 84 

1983 90 94 66 96 87 1987 89 94 75 91 86 
1988 84 84 

321 Textil industri 1980 112 106 77 109 100 1984 96 101 80 105 94 
1981 102 103 75 99 93 1985 99 106 BO 104 96 
1982 97 94 71 97 90 1986 96 98 83 104 94 
1983 91 97 69 107 91 1987 101 108 85 105 98 

1988 98 101 

322 Beklädnadsindustri 1980 109 104 88 102 100 1984 84 69 79 82 78 
utom skoindustri 1981 110 103 72 83 91 1985 79 72 64 86 74 

1982 93 90 66 77 81 1986 70 66 70 77 70 
1983 85 88 62 78 79 1987 70 69 62 68 66 

1988 63 54 

323 Garverier, pälsbere- 1980 114 99 83 106 100 1984 126 126 78 115 110 
derier, lädervaru- 1981 118 106 82 106 101 1985 112 121 76 106 102 
industri 1982 103 98 88 128 104 1986 106 106 74 108 97 

1983 117 117 77 115 107 1987 99 114 73 103 96 
1988 93 98 

324 Skoindustri 1980 113 100 83 108 100 1984 62 70 44 60 58 
1981 92 94 72 89 85 1985 57 58 48 55 54 
1982 90 88 61 73 78 1986 57 57 47 63 55 
1983 BO 78 50 64 68 1987 56 57 46 57 53 

1988 57 50 
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Tabell 3 (forts) 

$N I Industri grupp År la 2a 3e 4e Års- År la 2a 3e 4e Års-
kv kv kv kv tal kv kv kv kv tal 

33 Trävaruindustri 1980 105 115 80 104 100 1984 98 110 75 106 96 
1981 96 105 70 89 89 1985 93 109 73 99 92 
1982 88 104 67 95 88 1986 97 107 72 105 93 
1983 95 107 68 100 93 1987 97 116 78 110 99 

1988 104 115 

331 Trävaruindustr i 1980 104 118 80 103 100 1984 102 113 76 107 98 
utom möbelindustri 1981 99 110 71 90 91 1985 94 112 74 99 93 

1982 90 109 70 98 91 1986 99 109 73 106 95 
1983 98 113 71 102 96 1987 97 119 79 111 100 

1988 105 118 

332 Trämöbel varuindustri 1980 111 101 80 111 100 1984 81 93 69 100 85 
1981 81 84 66 85 78 1985 89 94 67 97 86 
1982 79 83 56 84 75 1986 87 97 64 103 86 
1983 80 81 57 88 77 1987 93 103 70 104 91 

1988 98 100 

34 Massa-, pappers- 1980 106 99 90 104 100 1984 107 115 97 117 108 
och pappersvaru - 1981 103 105 88 101 98 1985 111 117 98 114 109 
industri, grafisk 1982 99 102 81 100 95 1986 114, 115 100 121 111 
industri 1983 101 107 90 110 102 1987 115 123 103 124 115 

1988 120 126 

341 Massa-, pappers - och 1980 107 94 96 102 100 1984 108 110 100 113 108 
pappersvaruindustri 1981 104 102 91 97 98 1985 111 111 102 110 108 

1982 99 98 80 95 93 1986 114 112 103 118 111 
1983 103 105 93 108 102 1987 115 121 106 120 115 

1988 121 124 

342 Grafisk industri 1980 106 107 83 108 100 1984 105 121 . 93 124 109 
(exkl förlag) 1981 101 110 84 105 99 1985 110 125 91 120 110 

1982 98 108 84 106 99 1986 114 118 97 124 111 
1983 99 110 86 112 102 1987 115 125 98 131 116 

1988 118 127 

35 Kemisk industri, 1980 108 104 85 105 100 1984 113 122 95 121 111 
petroleum, 1981 104 104 83 103 98 1985 115 121 97 118 111 
gummivaru-, plast- 1982 98 104 87 106 99 1986 114 117 100 126 113 
och plastvaru- 1983 105 114 94 117 108 1987 117 131 109 130 120 
industri 1988 130 139 

351 Kemikalie-, gödsel- 1980 119 99 82 102 100 1984 113 125 94 121 112 
medels- och plast- 1981 102 103 74 102 94 1985 116 120 95 121 111 
industri 1982 97 107 85 106 99 1986 119 113 96 114 109 

1983 108 118 94 120 110 1987 118 122 111 125 118 
1988 132 136 

352 Annan kemi sk industri 1980 102 108 85 109 100 1984 113 125 96 120 113 
1981 109 115 91 108 105 1985 118 124 102 121 115 
1982 103 114 93 111 105 1986 108 116 95 127 110 
1983 107 119 99 117 111 1987 107 135 108 128 118 

1988 131 148 

353 Petroleumraffina- 1980 96 92 102 113 100 1984 111 107 99 118 108 
deri er 1981 102 70 92 93 89 1985 100 91 97 89 93 

1982 97 67 95 100 90 1986 138 128 140 152 138 
1983 112 102 103 118 109 1987 156 148 133 163 149 

1988 143 132 

354 Smörjmedels-, asfalt- 1980 101 105 96 101 100 1984 125 155 132 134 135 
oc h kolproduktindustri 1981 105 116 99 113 107 1985 110 158 122 138 130 

1982 95 116 101 124 109 1986 120 123 115 129 121 
1983 103 119 110 123 114 1987 121 148 143 137 136 

1988 125 145 

355 Gummivaruindustri 1980 118 108 79 97 100 1984 112 102 75 125 103 
1981 95 96 76 102 91 19851 119 118 82 116 108 
1982 91 102 69 94 89 1986 100 109 87 116 101 
1983 95 104 69 107 94 1987 101 101 71 101 92 

1988 100 110 

356 Plastvaruindustri 1980 108 111 80 105 100 1984 107 123 89 121 109 
1981 102 105 75 96 93 1985 112 130 88 119 111 
1982 92 101 75 101 92 1986 111 124 95 133 113 
1983 92 103 83 113 98 1987 123 144 101 137 124 

1988 132 148 

36 Jord- och stenvaru- 1980 103 108 88 104 100 1984 86 100 73 97 88 
industri 1981 92 98 74 90 87 1985 82 102 79 94 88 

1982 85 99 71 97 88 1986 85 89 80 99 87 
1983 86 94 71 94 86 1987 87 106 83 103 94 

1988 97 110 

361 Porslins- och ler- 1980 110 109 78 107 100 1984 113 118 79 106 103 
gods industri 1981 102 96 67 101 90 1985 110 126 93 121 111 

1982 106 113 78 109 101 1986 124 118 92 96 106 
1983 112 129 82 115 110 1987 116 132 85 125 113 

1988 110 115 

\T""TTTltol ir1 ,v 0 n oml a~qn i nq av statistiken är kv artalsu pp gifterna för 1985 oc h frarnät ej jämförbara med tidigare 
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Tabe 11 3 ( forts) 

SNI Industri grupp År la 2a 3e 4e Års- År la 2a 3e 4e Ars-
kv kv kv kv tal kv kv kv kv tal 

362 Glas- och glasvaru- 1980 107 101 94 99 100 1984 119 111 85 111 105 
industri 1981 99 93 75 94 89 1985 113 115 92 117 108 

1982 96 104 80 100 95 1986 131 77 94 139 108 
1983 103 110 94 106 103 1987 133 148 121 145 135 

1988 146 148 

369 Tegel-, cement- och 1980 101 109 88 105 100 1984 76 96 70 93 82 
mineral varu- 1981 89 100 75 88 87 1985 72 97 75 86 81 
industri 1982 80 96 69 94 85 1986 71 89 75 91 80 

1983 79 86 65 89 80 1987 73 94 75 92 82 
1988 85 102 

37 Järn-, stål- och 1980 114 102 79 109 100 1984 111 121 88 117 108 
metallverk 1981 101 102 72 103 93 1985 115 120 88 117 109 

1982 104 108 76 99 96 1986 114 113 81 111 103 
1983 95 111 81 111 100 1987 105 110 79 120 102 

1988 117 114 

371 Järn-, stål- och 1980 117 104 75 106 100 1984 114 123 83 120 109 
ferrolegeringsverk 1981 101 104 69 105 93 1985 118 125 86 119 110 

1982 107 111 71 97 96 1986 117 113 79 112 103 
1983 94 113 80 111 99 1987 105 111 73 120 101 

1988 118 115 

372 lckejärnmetallverk 1980 99 93 92 118 100 1984 99 110 106 105 104 
1981 103 95 86 96 94 1985 101 99 99 111 101 
1982 92 92 96 108 97 1986 103 112 92 105 101 
1983 101 104 88 112 101 1987 106 106 102 116 107 

1988 114 109 

38 Verkstadsindustri 1981 102 110 82 116 101 1984 109 122 89 133 112 
1980 104 103 83 113 100 1985 119 134 99 134 120 
1982 99 111 80 113 100 1986 123 131 95 134 118 
1983 99 113 83 121 104 1987 122 132 101 144 123 

1988 120 143 

381 Metallvaruindustri 1980 104 102 82 115 100 1984 99 116 87 123 105 
1981 101 109 78 108 98 1985 116 121 94 110 109 
1982 96 104 78 98 94 1986 113 120 90 116 108 
1983 90 110 80 104 96 1987 114 118 95 123 111 

1988 116 128 

382 Maskinindustri 1980 102 100 86 115 100 1984 99 120 90 130 108 
1981 99 108 82 110 98 1985 108 129 101 133 116 
1982 92 104 75 105 94 1986 115 121 91 134 113 
1983 87 106 82 116 98 1987 104 121 94 134 112 

1988 108 130 

383 Elektroindustri 1980 97 101 87 119 100 1984 116 127 100 161 124 
1981 107 115 86 129 108 1985 132 141 107 158 133 
1982 100 115 85 132 108 1986 126 149 · 101 145 128 
1983 112 123 90 133 115 1987 121 147 126 167 139 

1988 130 154 

3841 Skeppsvarv, 1980 103 117 86 97 100 1984 92 96 69 94 87 
båtbyggeri er 1981 109 113 90 110 104 1985 92 95 79 89 88 

1982 103 111 95 125 108 1986 71 69 73 79 72 
1983 96 105 82 115 100 1987 86 75 44 76 69 

1988 73 82 

3842- Transportmedels- 1980 115 105 77 107 100 1984 131 134 85 134 119 
3849 industri exkl varv 1981 99 111 79 124 102 1985 129 149 99 144 128 

1982 110 121 78 121 107 1986 148 150 103 151 135 
1983 111 121 80 135 112 1987 160 155 103 172 145 

1988 141 181 

385 Industri för instru- 1980 92 100 91 120 100 1984 99 122 95 126 109 
ment, foto- och 1981 103 103 84 107 98 1985 147 159 115 137 137 
optikvaror, ur 1982 102 106 83 102 98 1986 136 153 116 153 137 

1983 103 110 90 107 103 1987 128 159 125 151 139 
1988 125 130 

390 Annan tillverknings- 1980 112 103 85 102 100 1984 82 95 63 92 82 
industri 1981 95 102 85 105 95 1985 88 100 71 89 86 

1982 86 95 64 106 87 1986 87 90 69 94 84 
1983 74 104 68 93 85 1987 77 89 62 79 75 

1988 73 77 
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Bilaga 1 

SNI-kod 

2 

INDIKATORER FÖR MÅNATLIGA INDUSTRIPRODUKTIONSINDEXEN 

2301 

2302 

29 

3 

31 

311-312 

Bransch 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickejärnmalmsgruvor 

Andra gruvor och mineralbrott 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

Livsmedels-, drycksvaru- och tobaks
industri 

Livsmedelsindustri 

3111 Slakteri- och charkuteriindustri 

3112 Mejeriindustri 

3116 Kvarnindustri 

3117 Bageriindustri 

3118 Sockerindustri 

3113-3115, Konkurrensutsatt livsmedelsindustri 
3119-3122 

313 Dryckesvaruindustri 

314 Tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och läder
varuindustri 

33 Trävaruindustri 

Indikatorer 

Uppgifter från Svenska Gruvföreningen om den månat
liga produktionen av järnmalm 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Månatliga uppgifter från Statens Jordbruksnämnd om 
antalet vid kontrollslakterier slaktade djur
kroppar 

Månatliga uppgifter från Svenska Mejeriernas Riks
förening om totalt försåld dryckesmjölk, försåld 
filmjölk och försåld grädde samt tillverkning av 
smör, ost och torrmjölk 

Månatliga uppgifter från Statens Jordbruksnämnd om 
förmalda kvantiteter vete, råg och havre 

Månatliga sysselsättningsuppgifter 

Månatliga uppgifter från Svenska Sockerfabriks AB 
om produktionen av råsocker, raffinad och sirap 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Månatliga uppgifter från Svenska Tobaks AB om 
produktion av cigaretter, cigariller, cigarrer, 
röktobak, portionstobak och snus 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

33111 

331 exkl 
33111 

Sågverk, hyvlerier, träimpregneringsverk Månatliga uppgifter om produktion av sågat virke 

Annan trävaruindustri Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

332 

34 

34111 

Trämöbelvaruindustri Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, 
grafisk industri 

Massaindustri Uppgifter från AB Cellulosa- och Pappersproducenter 
om den månatliga avsaluproduktionen av blekt och 
oblekt papperssulfit, blekt och oblekt pappers
sulfat samt slipmassa 
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Bil aga 1 

SNI-kod 

34112 

INDIKATORER FÖR MÅNATLIGA INDUSTRIPRODUKTIONSINDEXEN (forts) 

34113 

3412-3419 

342 

35 

351 

352 

353 

354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

37101 

37102 

37103 

372 

Bransch 

Pappers- och pappindustri 

Träfiberplattindustri 

Pappers- och pappförpackningsindustri, 
övrig pappers- och pappvaruindustri 

Grafisk industri (exkl förlag) 

Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 
plast- och plastvaruindustri 

Kemikalie-, gödselmedels- och plast
industri 

Annan kemisk industri 

Petroleumraffinaderier 

Smörjmedels-, asfalt- och kolprodukt
industri 

Gummivaruindustri 

Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Porslins- och lergodsindustri 

Glas- och glasvaruindustri 

Tegel-, cement- och annan mineralvaru
i ndustri 

Järn, stål- och metallverk 

Järn- och stålverk 

Ferrolegeringsverk 

Järn- och stålgjuterier 

Ickejärnmetallverk 

Indikatorer 

Månatliga uppgifter från AB Cellulosa- och 
Pappers~roducenter om produktionen av papper upp
delat pa ett tiotal produktslag 

Uppgift från Svenska Wallboardföreningen om den 
månatliga produktionen av hård och porös wallboard 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Leveransuppgifter. Kvartalsvis anpassning av 
månadstalen till SCBs statistik över lager 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning av 
månadstalen till SCBs statistik över leveranser och 
lager 

Månatliga uppgifter om produktion av petroleum
produkter från SCBs energistatistik 

Månatliga leveransuppgifter för SNI 354 exkl koks
verk samt produktionen av koks från SCBs energi
statistik. Kvartalsvis anpassning av månadstalen 
med SCBs statistik över lager 

Leveransuppgifter. Kvartalsvis anpassning av 
månadstalen till SCBs statistik över lager 

Leveransuppgifter. Kvartalsvis anpassning av 
månadstalen till SCBs statistik över lager 

Leveransuppgifter. Kvartalsvis anpassning av 
månadstalen till SCBs statistik över lager 

Månatliga uppgifter från PLM AB om tillverkning av 
buteljglas samt från Pilkington Floatglas AB om 
produktionen av planglas 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Månatliga uppgifter från Jernkontoret om total
produktionen av råstål. Kvartalsvis anpassning till 
Jernkontorets statistik över järn- och stålproduk
tionen uppdelad på olika varuslag 

Månatliga uppgifter från företag inom branschen. 
Kvartalsvis anpassning till statistik över produk
tionen av ferrolegeringar 

Kvartalsuppgifter från Gjuteriföreningen över 
gjuteriernas produktion av maskingjutgods och 
götkokiller. Fördelas på månader med indextalen för 
järn- och stålverk 

Månatliga uppgifter från Gränges Al umi ni um och 
Boliden Metall AB, Rönnskärsverken om produktionen 
av ickejärnmetaller 
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SNI-kod 

38 

39 
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INDIKATORER FÖR MÅNATLIGA INDUSTRIPRODUKTIONSINDEXEN (forts) 

Bransch 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Indikatorer 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager (se 
även anmärkning nedan) 

Sysselsättningsuppgifter. Kvartalsvis anpassning 
till SCBs statistik över leveranser och lager 

Uppgifter för SNI-kod 38 (Verkstadsindustri) är uppdelad på följande delbranscher: 

381 
382 
383 
3841 
3842-3849 
385 

Metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Annan transportmedelsindustri 
Industri för instrument, foto
optikvaror, ur 

och 
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Bilaga 2 PROCENTUELL VIKT 1980 FÖR INDUSTRIGRUPPER I DE MÅNATLIGA OCH KVARTALSVISA INDEXSERIERNA ENLIGT 
!SIC 1968 (=SNI) 

SNI 

2 
23 
2301 
2302 
29 
3 
31 
311-312 
313 
314 
32 
321 
322 
323 
324 
33 
331 
33111 
332 
34 
341 
34111 
34112 
342 
35 

351 
352 
353 
354 
355 
356 
36 
361 
362 
369 
37 
371 
372 
38 
381 
382 
383 

Industri 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 
Malmgruvor 
Jarnmalmsgruvor 
Ickejärnmalmsgruvor 
Andra gruvor och mineralbrott 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaruindustri 
Tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 
Textil industri 
Beklädnadsindustri utom skoindustri 
Garverier, pälsberederier, lädervaruindustri 
Skoindustri 
Trävaruindustri 
Travaruindustri, utom möbelindustri 
Sågverk, hyvlerier, t rä impregneringsverk 
Trämöbel varuindustri 
Massa-, a ers- och a ersvaruindustri, rafisk industri 
assa-, pappers- oc pappersvaruin ustri 

Massaindustri 
Pappers- och pappindustri 
Grafisk industri (exkl förlag) 
Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och 
~lastvaruindustri 
emikalie-, godselmedels- och plastindustri 

Annan kemisk industri 
Petroleumraffinaderier 
Smörjmedels-, asfalt- och kolproduktindustri 
Gummivaruindustri 
Plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Porslins- och lergodsindustri 
Glas- och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan mineralvaru i ndustri 
Järn-, stål- och metallverk 
Jarn-, stal- och ferrolegeringsverk 
Ickejärnmetallverk 
Verkstadsindustri 
Metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 

3,28 

2,07 
4,49 

Procentuell vikt 

0,96 
0,67 

8,63 
1,07 
0,33 

1, 70 
0,87 
0,17 
0,20 

6,67 

1,43 

8,24 

5,84 

3,13 
3,95 
1,14 
0,43 
1,00 
1,28 

0,28 
0,55 
2,54 

5,24 
1,24 

8,25 

1,63 

0,28 

10,03 

2,94 

8,10 

14,08 

10 ,93 

3,37 

6,48 

41,67 

1,91 

98,09 

3841 
3842-3849 
385 

Skeppsvarv, båtbyggerier 
Transportmedelsindustri exkl varv 
Industri för instrument, foto- och optikvaror, ur 
Annan tillverkningsindustri 

12,49 
8,15 
2,23 
9,37 
1,18 

39 

2 + 3 

SCB 
Förlag 
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